
Árbitro: Manzor Olivares, Victor Hugo
1° asistente: Nuñez Martinez, Andres Guillermo

11 Olguin Lucero Matias Alejandro T A
28 Gonzalez Saavedra Diego Humberto T
39 Escobar Arevalo Felipe Octavio T C
410 Collao Venegas Gerard Bastian T
514 Oyarzo Cancino Luis Enrique T
617 Cortez Palacios Marcel Alejandro T
719 Moreno Vargas Abel Eric T
821 Molina Bascur Cesar Andres T
923 Tapia Bernal Mauro Alejandro T
1028 Salvia Gonzalez Diego Alonso T
1130 Zedan Abu-ghosh Nicolas Alberto T

1 30 Cabello Leyton Sergio Manuel T A
2 2 Hidalgo Silva Kevin Bastian T C
3 5 Fiamengo Pinto Darko Nicolas T
4 8 Arancibia Farias Jesus Ignacio T
5 14 Nuñez Huenchupil David Sidan T
6 15 Pinilla Leiva Yerald Miguel T
7 16 Acevedo Orellana Dilan Benjamin T
8 18 Tellas Carlos Gabriel T
9 22 Riquelme Ormazabal Alan Tomas T
10 23 Melendez Plaza Rene Antonio T
11 34 Martin Bravo Diego Arturo T

12 33 Gezan Garcia Branko Zvonimir S A
13 7 Alvarez Fuentes Raimundo Alberto S
14 10 Campos Olavarria Victor Felix S
15 11 Poza Retamal Lucas Daniel S
16 21 Sanhueza Esparza Pablo Andres S
17 27 Reyes Cabrera Juan Pablo Ignacio S
18 31 Maturana Lucero Nicolas Alejandro S

Director técnico: Gutierrez Fernandez, Fernando Antonio
Entrenador asistente: Silva Figueroa, Federico
Preparador físico: Ramos Pontigo, Sebastian Rodrigo
Kinesiólogo: Gonzalez Ramos, Jorge Ignacio
Utilero: Gutierrez Contreras, Benjamin Alfredo
Preparador de arqueros: Silva Ramirez, Dennis Fabian
Entrenador asistente: Carilao Pinto, Frank Patricio

1218 Lara Valenzuela Diego Gregory S A
132 Neculhueque Germain Lukas Junior S
144 Valencia Ramirez Alejandro Antonio S
155 Bobadilla Colman Emigdio Sebastian S
167 Bravo Figueroa Matias Benjamin S
1716 Vergara Bernales Diego Gerard S
1827 Zamora Carreño Matias Josue S

2° asistente: Cerda Gomez, Cristian
4to árbitro: Ramirez Valerio, Dayared Margarita

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Viale Rodriguez, Jeremias Omar
Entrenador asistente: Ilabaca Diaz, Jose Ignacio
Preparador de arqueros: Aguilar Bolados, Rodrigo Sebastian

Preparador físico: Vega Lemus, Jonathan Paolo
Kinesiólogo: Fuentes Bobadilla, Carlos Felipe
Utilero: Arredondo Vega, Cristian Francisco
Otro: Coz Aguilera, Boris Yamir
Otro: Vergara Encina, David Jeremias

Jugadores Jugadores

Equipo B BRUJAS DE SALAMANCA (Chile)Equipo A SAN ANTONIO UNIDO (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Poza Retamal Lucas Daniel SAN ANTONIO UNIDO11 15 Pinilla Leiva Yerald Miguel
67 Campos Olavarria Victor Felix SAN ANTONIO UNIDO10 23 Melendez Plaza Rene Antonio
67 Sanhueza Esparza Pablo Andres SAN ANTONIO UNIDO21 14 Nuñez Huenchupil David Sidan
79 Alvarez Fuentes Raimundo Alberto SAN ANTONIO UNIDO7 8 Arancibia Farias Jesus Ignacio
86 Reyes Cabrera Juan Pablo Ignacio SAN ANTONIO UNIDO27 5 Fiamengo Pinto Darko Nicolas

22 Bravo Figueroa Matias Benjamin BRUJAS DE
SALAMANCA7 10 Collao Venegas Gerard Bastian

52 Neculhueque Germain Lukas Junior BRUJAS DE
SALAMANCA2 19 Moreno Vargas Abel Eric

52 Vergara Bernales Diego Gerard BRUJAS DE
SALAMANCA16 7 Bravo Figueroa Matias Benjamin

72 Bobadilla Colman Emigdio Sebastian BRUJAS DE
SALAMANCA5 28 Salvia Gonzalez Diego Alonso

72 Valencia Ramirez Alejandro Antonio BRUJAS DE
SALAMANCA4 23 Tapia Bernal Mauro Alejandro

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

BRUJAS DE SALAMANCA (Chile)SAN ANTONIO UNIDO (Chile)
45' Tellas Carlos Gabriel18

65' Poza Retamal Lucas Daniel11

39' Escobar Arevalo Felipe Octavio9

74' Cortez Palacios Marcel Alejandro17

83' Zedan Abu-ghosh Nicolas Alberto PEN30

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

33' Melendez Plaza, Rene Antonio Ser culpable de conducta antideportiva23 SAN ANTONIO UNIDO

60' Escobar Arevalo, Felipe Octavio C Retardar la reanudación del juego9 BRUJAS DE SALAMANCA

62' Fiamengo Pinto, Darko Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva5 SAN ANTONIO UNIDO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

MANZOR OLIVARES, VICTOR HUGO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Segunda División 2025
SAN ANTONIO UNIDO

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 25.08.2025  Hora: 09:56:40 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

2:3
BRUJAS DE SALAMANCA-

Fecha: 18
Estadio: MUNICIPAL DE LO BARNECHEA / SANTIAGO Asistencia:
Fecha/hora: 24.08.2025 12:30 CLT Categoría de edad:

Número de partido: 122

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

Sin detenciones
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buenas condiciones para disputar el partido.
Condición del campo de juego

Incidencias

Sin incidencias
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Club Brujas de Salamanca no verifica la alineación en el sistema COMET en los tiempos definidos (al menos 80 minutos antes del
partido),incumpliendo con el artículo 30 de las bases del campeonato .
Primer tiempo se adicionan tres minutos, segundo tiempo seis minutos.

Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
VICTOR HUGO MANZOR OLIVARES

24.08.2025 15:34:12 CLT
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